

برنامه سفر : چابهار (هوایی)

وسیله نقلیه : بلیط رفت و برگشت هواییما – گشت و ترانسفر با وسیله نقلیه توریستی

جاذبه ها: روستای رمین (ساحل صخره ای، اسکله ماهیگیری، تالاب لیپار، دریاچه صورتی، درخت کهنسال، درخت انجیر معابد، کوه های مریخی، ساحل شنی) **روستای تیس** (قلعه پرتغالی ها، مسجد جامع، باغ گیاهشناسی، غار سه گانه بان مسیتی، بافت قدیمی روستا، پلاژ ساحلی) به طور کلی چابهار دارای کمترین تغییرات آب و هوایی طی چهار فصل سال است و میزان رطوبت تنها در دو ماه اردیبهشت و خرداد بالا می رود. آب و هوای همیشه بهاری و معتدل سبب شد تا آن را چابهار بنامند. امروزه بندر چابهار اهمیت ممتازی دارد و یکی از مناطق آزاد تجاری کشور محسوب می شود. در این منطقه می توان پدیده های متعدد ژئوتوریستی را مشاهده کرد که می تواند اکوتوریست ها را جذب کند. **خلیج چابهار** زیباترین جلوه گاه طلوع و غروب خورشید در دریاست. خلیج چابهار بزرگ ترین خلیج ایران در حاشیه کرانه های دریای عمان است. این خلیج به شکل حلقه ای است و چابهار در نقطه آغاز شرقی آن قرار دارد. **تپه های گل فشان** یکی از جاذبه های منحصر به فرد در دنیاست. سه تپه کوچک گل فشان به ارتفاع 10 تا 20 متر در شمال غربی چابهار و در 20 کیلومتری روستای کهیر، وجود دارد که دو تای آنها از چندین سال پیش خاموش شده و سومین آنها فعال است. **کوه های مریخی یا مینیاتوری** به موازات دریا از منطقه کچو تا نزدیکی های خلیج گواتر کشیده شده اند. این کوه ها از پدیده های ژئومورفولوژی منطقه به شمار می روند. کوه های مینیاتوری یا کوه های مریخی یکی از پدیده های ژئومورفولوژی منطقه است که در هیچ کجای ایران به چشم نمی خورد.

نوع و درجه بندی سفر : طبیعت گردی تاریخی زیارتی تفریحی فرهنگی

پیاده روی سبک پیاده روی متوسط پیاده روی سنگین فاقد پیاده روی

پذیرایی : 3 وعده صبحانه

اقامت : هتل: لاله چابهار ستاره 4 س

سایر خدمات : لیدر محلی بیمه کلیه ورودیه ها

مدت تور : 4 روزه تاریخ اجرا : 92/11/29 الی 92/12/2

هزینه بزرگسال (اتاق 2 تخته) : 724000 تومان

هزینه بزرگسال (اتاق 3 تخته (2تخته با سرویس اضافه) و اتاق 4 تخته رویال) : 684000 تومان

هزینه کودک 2 تا 5 سال (با احتساب جا در وسیله نقلیه و بدون پذیرایی و بدون احتساب جا در هتل) : 224000 تومان

هزینه خردسال زیر 2 سال (بدون احتساب جا در وسیله نقلیه و بدون پذیرایی و بدون احتساب جا در هتل) : 30000 تومان

زمان حرکت : حدودا 9:00 صبح (لطفا 1/5 ساعت قبل از حرکت در فرودگاه حضور داشته باشید) روز حرکت : 92/11/29

محل حرکت : فرودگاه مهر آباد

زمان برگشت به تهران : حدودا 14:00 روز 92/12/2 مدت زمان مسیر : 2 ساعت

لوازم ضروری : کارت شناسایی، دارو، کرم ضد آفتاب و لوازم بهداشتی شخصی، عینک آفتابی